42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2021
    г. Норильск
           № 626
О внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты

В целях урегулирования вопросов, касающихся оплаты труда руководителя, заместителей руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление земельных и имущественных отношений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда директора, заместителя директора муниципального казенного учреждения «Управление земельных и имущественных отношений», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 430 (далее – Положение № 430), следующее изменение:

1.1. Пункт 1.5 Положения № 430 изложить в следующей редакции:

«1.5. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы директора и среднемесячной заработной платы работников составляет 2,8.

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителя директора и среднемесячной заработной платы работников составляет 2,4.».
2. Внести в Положение о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденному постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2016 № 181 (далее – Положение № 181), следующее изменение:
2.1. Графу 18 приложения 4 к Положению № 181 изложить в следующей редакции:

«

	18
	Муниципальное казенное учреждение «Управление земельных и имущественных отношений»
	2,8
	2,4

      ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска

         Р.И. Красовский